
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-12, de 15 de janeiro de 1999

O Presidente do Conselho Federal de

Odontologia, no uso de suas atribuições

regimentais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art.1º.Designar o Cirurgião-Dentista JOSÉ

RODRIGUES LAUREANO, inscrito no CRO-PE sob o

nº792, para integrar a Comissão da Medalha

de ?Honra ao Mérito Odontológico Nacional?,

constituída pela Portaria CFO-304, de 05 de

novembro de 1997.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 15 de janeiro 1999.

EROS PETRELLI, CD
SECRETÁRIO-GERAL

JACQUES NARCISSE HENRI DUVAL, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


